
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
з кадрових питань 
(особового складу)

Київ

0 l . l i / . 3 J 2 X L  № УХЧ - х>
Про оголошення конкурсу

Відповідно до Закону України від 10 грудня 2015 року № 889-VIII «Про 
державну службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2016 року № 246 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. ОГОЛОСИТИ конкурс на зайняття посад державної служби категорії 
«Б» керівного складу регіональних відділень Фонду державного майна України 
(далі -  конкурс):

1) начальник Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях;

2) перший заступник начальника Регіонального відділення Фонду 
державного майна в Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі;

3) заступник начальника Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях;

4) заступник начальника Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях -  начальник 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Черкаській області;

5) заступник начальника Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по місту Києву (на період заміщення тимчасово відсутнього 
державного службовця, за яким зберігається посада державної служби).

2. ЗАТВЕРДИТИ умови проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби категорії «Б» керівного складу регіональних відділень Фонду 
державного майна України, що додаються.

3. Департаменту управління персоналом:
1) розмістити цей наказ про оголошення конкурсу та умови його 

проведення в електронній формі через особистий кабінет на Єдиному порталі



вакансій державної служби Національного агентства України з питань 
державної служби;

2) забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України.

4. Провести конкурсний відбір на вищезазначені посади державної 
служби категорії «Б» керівного складу регіональних відділень Фонду 
державного майна України з 29 листопада 2021 року по 10 грудня 2021 року.

5. Департаменту цифрового розвитку та ІТ забезпечити технічне 
супроводження конкурсу.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО



1) начальник Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Полтавській та Сумській областях;

2) перший заступник начальника Регіонального відділення Фонду 
державного майна в Херсонській області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі;

3) заступник начальника Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях;

4) заступник начальника Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях -  начальник 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Черкаській області;

5) заступник начальника Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по місту Києву (на період заміщення тимчасово відсутнього 
державного службовця, за яким зберігається посада державної служби).

https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109093
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109093
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109095
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109095
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109095
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109096
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109096
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109098
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109098
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109098
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109099
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109099
https://career.gov.ua/site/view-vacantion?id=109099

